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 HATAY’DAN GELEN 23 NİSAN 

COŞKUSU 

Okul Aile Birliğimizin destekleri ile 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramını, Hatay‘da  Çadır 
Okulumuzda kutlayan Sevgili Çocuklardan 
görüntüleri sizlerle paylaşmak istedik.  

Onlara bu bayramı armağan eden Ulu Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ü özlemle ve saygıyla 
anıyoruz. 

                

 

                  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 SAYIN REKTÖRÜMÜZÜN MESAJI 

İDV Bilkent Okullarının Değerli Ailesi, 
 
Çeyrek asırdan uzun bir süre okullarımıza hizmet veren Genel Koordinatörümüz Sayın John O’ Dwyer, Ortaokul 
Müdürümüz Sayın Oya Kerman ve Lise Müdür Yardımcımız Sayın Rabia Yıldız öğretim yılı sonunda emekli olma kararı 
verdiler. 
 
Okullarımızın ulaştığı başarı çizgisine gelmemiz için sağladıkları katkı ölçülemez. Anasınıfından 12. sınıfa kadar IB Süreç 
Okulu olmayı başaran az sayıda okuldan biri olmamızda önemli bir rol üstlendiler.  Okullarımıza sağladıkları liderlik 
tecrübesini daima özleyeceğiz. Verdikleri hizmetten dolayı kendilerine şükranlarımızı sunarız. 
 
Üst Yönetim Kurulumuz önümüzdeki dönemde; Lise Müdürü olarak görev yapan Sayın Aykut İnan İşeri’yi okullarımızın 
Genel Müdürü olarak, Lise Matematik Bölüm Başkanı Sayın Ece Biçer’ i Lise Müdürü olarak, Ortaokul PDR Bölüm 
Başkanı Sayın Jale Ataşalar’ ı Ortaokul Müdürü olarak ve Lise Türk Edebiyatı ve Dili Bölüm Başkanı Özgür Bayam’ ı Lise 
Müdür Yardımcısı olarak atama kararı almıştır. 
 
Uzun süredir okullarımızda çalışan arkadaşlarımıza devralacakları yeni görevlerinde en içten dileklerimizi sunarız. 
 
Saygılarımla, 
 
Prof. Dr. Kürşat Aydoğan 
Yönetim Kurulu Başkanı 
 

 ORTAOKUL HALKOYUNLARI EKİBİMİZİN BAŞARISI 

Ortaokul Halk Oyunları ekibimiz Bolu’da 26 Nisan 2023 günü düzenlenen MEB Okullararası Halkoyunları Yarışmasında 
okulumuzu başarı ile temsil etmişlerdir. Sevgili Öğrencilerimize ve onları büyük bir emekle yetiştiren Sevgili Aykut 
Alkaçır öğretmenimize emekleri için çok teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARILARI 

Türk-Amerikan Derneği’nin UNICEF Türkiye Milli Komitesi eş sponsorluğunda gerçekleştirdiği “Cumhuriyetin 100. Yılı” 
konulu resim yarışmasına okul olarak biz de katıldık. 5A Sınıfı Öğrencilerimizden Bora İşman’ın yapmış olduğu resim 
Mansiyon Ödülüne layık görülmüştür. Ayrıca 5D Sınıfı Öğrencilerimizden Gökçe Eryılmaz’ın yapmış olduğu resim 
sergilenmeye layık görülmüştür. Sevgili Öğrencilerimizi kutluyor, çalışmalarında onlara destek olan Görsel Sanatlar 
Öğretmenimiz Sn. Nil Çelik’e teşekkür ediyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 OKULUMUZUN KAPANIŞ TARİHİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

Öğretim Yılı başında Akademik Takvimimizde 13 Haziran 2023 Salı günü olarak planlanan karne 
günümüz, MEB’in aldığı karara paralel olarak 16 Haziran 2023 Cuma günü sona erecektir. 
Deprem nedeniyle ara verilen iki hafta süresinde işlenmeyen konular ve müfredat 
tamamlanacak olup, öğrencilerimizin eksikleri kalmayacak şekilde yeniden düzenlenmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 



 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU 

 

 

 

 

 

Sevgili Öğrenciler, cevaplarınızı cuma günü sonuna kadar adınızı, soyadınızı ve sınıfınızı yazarak 1. Katta bulunan 
cevap kutusuna atabilirsiniz. 

 

 

 

Yandaki çizime 2 tane düz çizgi ekleyerek 10 tane üçgen oluşturabilir 
misin? 

 

 

 

 

GEÇEN HAFTANIN CEVABI: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kibritler ile oluşturulan bu şekilde sadece 4 kibritin yerini değiştir ve 3 tane kare oluştur. 

 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ – GÖRSEL SANATLAR/SAHNE SANATLARI BÖLÜMÜZDEN 

MYP bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/MYP28042023.pdf


 

 EKO OKUL 

Değerli Velilerimiz,  
 
Bu hafta sizlerle daha iyi bir çevre için sürdürülebilir ulaşım seçeneklerinden bahseden 
bir videoyu paylaşmak istedik. İyi seyirler! 
 
https://www.youtube.com/watch?v=T9j42-V5cr0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

https://www.youtube.com/watch?v=T9j42-V5cr0

